
Styrelsemöte KRO och KROMA 1/6 2006 11.30 kvarnen, Ronneby

Närvarande Lena Wyrner, Irene Wiberg, Christina Giseke Östberg, Ann Sofi
Ahlberg, Anna Jarnestad, Birgitta Göransson och Ingvar Dahlbom.

1 Protokollt från föregående möte lästes igenom och justerades.

2 Lena Wyrner valdes att justera

3 KRO riks vill ha in uppgifter från oss efter varje möte, protokoll samt
reseersättningskrav etc. Riks erbjuder arkiveringshjälp, man betalar för
det. Styrelsen låter meddela att vi har inget behov av det. Våra protokoll
och pärmar arkiverar vi själva i kvarnen som är en gemensam samlingsplats.
KRO sektion Skåne vill att någon från vår sektion deltar i sektionens möten
i Skåne. Det tar tid och är kostsamt för den som åker, därför beslöt
styrelsen att ge reseersättning för den som åker två gånger per år. Krävs
det mer närvaro förväntas sektion Skåne betala ut detta.

4 Hanömötet bokades till 13/8. torsdag den 3/8 är det styrelsemöte på
kvarnen 16.00. Planering av kommande möten sköts till sommarmötet.

5 Malin Svensson som arbetar med brukskeramik och glas är ny medlem. Lena W
har skickat info till henne men har inte fått något svar.

6 "Handlingsplanen" skickar Lena W efter så att var och en i styrelsen har
ett ex och kan sätta sig in i den till Hanömötet.

7 Konststafetten skjuts fram till 26/8-24/9, inom den utställningsperioden
ska det bli en ny konststafett.

8 Verksamhetsplan. KRO Blekinge kommer att koncentrera sin verksamhet till i
första hand följande områden:
Utställningsverksamhet i Massmanska kvarnen, Ronneby
Konststafett - i vilken aktuella teman belyses och debatteras
Företagsinriktat utbud av konstnärliga projekt av personalvårdande karaktär
Ökad aktivering och användning av Kulturcentrums verkstäder

Styrelsemöte för KROMA 1/6 2006 12.30 kvarnen, Ronneby

Närvarande Lena Wyrner, Irene Wiberg, Christina Giseke Östberg, Ann Sofi
Ahlberg, Anna Jarnestad, Birgitta Göransson och Ingvar Dahlbom.

9 Två våningar konst, hämtning och inlämning av nytt 12/6 samt medlemsmöte
18.00

10 Styrelsen beslöt att utställningsgruppens ska diskutera igenom vad vi ska
stå för när det gäller inbjudna utställare. Utställningsgruppen ska också
ansvara för att ta reda på kostnader i samband med utställningar och
huruvida vi kan låna Kulturcentrums bil.

11 Vaktning. Lena W gör utskick med vaktschema till alla aktiva medlemmar så
att arbetsfördelningen blir densamma för alla fram till jul. Styrelsen
beslöt efter förslag från Ann Sofi att medlemmar som fyllt 80 år och
fortfarande arbetar har rätt att vara aktiva i KROMA utan arbetsplikt.

12 Vänmedlemskap. Styrelsen beslöt att Anna J skriver välkomstbrev till



vänmedlemmar och informerar om medlemskapet. Utskick görs i början av juli
månad.
Ingvar kollar upp med citysamordnaren i Ronneby vilka företag som kan vara
intressanta att arbeta ihop med. Kankse kan vi få flera vänmedlemmar bland
dem? Förslag kom också upp om att göra en slags utställning i vissa butiker
på tex "lyckliga gatan".

13 Info från SK. Papper att besvara har inkommit, Ingvar ordnar detta.

14. Torstens förslag kring ²Kreativa företag² bordläggs pg a tidsbrist.

15. Mål 2 Södra  viktigt hålla reda på ²ideell tid² förutom styrelse-,
vakttid. Reseersättning togs upp. Beslöt att förutom nedlagd arbetstid ska
alla resor skrivas upp i tidrapporten som arbetstid.
Reseersättning utgår till alla som vaktar, fixar i lokalen eller hänger en
utställning, dock inte om man bor i Ronneby. Lena gör utskick till
medlemmarna om detta.

16. Kulturcentrums verkstäder  ev. emaljkurs lö/sö, 10-11 juni.

17. Kroki  mötet beslöt att måndagar var bästa dagen. Ann Sofi tar kontakt
med Isabel Rayo om lämpligt datum.

18 Skriftlig dokumentation. Styrelsen beslöt efter förslag från Ann Sofi att
försöka dokumentera våra medlemmar. Styrelsen beslöt att Kickan skriver och
att den vi börjar med är Alf. Anna J bistår med material och deltar i
arbetet tillsammans med Kickan. Anna och Kickan planerar.
Presentationsmaterial. 12/6 är en fotograf inhyrd och de som vill kan låta
sina verk bli plåtade då. Lena W har gjort ett förslag på trycksak som ska
finnas på kvarnen. Alla medlemmar får ett eget kort som fungerar som
visitkort och reklam. Dessutom är det snyggt om alla är lika.

19. Investeringar   Lena skaffar 10 st Ikeastolar á 35:-

20 Övriga frågor. Styrelsen beslöt att göra en hörna i utställningshallen
mellanplan med bord och ett par fåtöljer samt konstperspektiv mfl
tidskrifter och ett snyggt vykortsställ. Hörnan ska vara färdig till
utställningen "tre i huset". Christina undersöker möbelalternativ  till
läshörna.
Hemsidan är klar. Birgitta fick i uppdrag av styrelsen att kolla igenom den
och se om den funkar eller om den behöver kompletteras etc.

Nästa styrelsemöte 3/8 16.00 kvarnen.

Anna Jarnestad Kockum Lena Wyrner
Sekr                                                    justerat


